o CONTRA TANTE pagara a CONTRA TADA, apos a comprovas;ao da efetiva prestas;ao dos
servis;os objeto do presente instrumento, a importancia de R$ 2.030,00 (dois mil e trinta reais) referente
ao Primeiro Tumo de Eleis;oes e R$ 2.030,00 (dois mil e trinta reais) ao Segundo Tumo, se houver,
perfazendo urn total de R$ 4.060,00 (quatro mil e sessenta reais).

PARA.GRAFO PRIMEIRO - 0 valor acima sera pago, atraves de deposito bancario em conta corrente,
ate 0 10° (decimo) dia a partir da apresentas;ao da Fatura/Nota Fiscal, referente a cada etapa da
contratas;ao (10 e 2° Tumos), no Protocolo Geral do TRE-PI, devidamente certificada pelo Fiscal do